

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 122/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Amaporã - PR
Objeto Registro de Preço, do tipo menor preço por lote, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA APARELHOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Amaporã.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 15/01/2025 - 09:00	Fim Envio Propostas 31/01/2025 - 08:59	Pregoeiro Rosângela Alexandre de Andrade
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Espelho multifacetado	UND	3	274,75	824,25
1	2	Lâmpada 12x55	UND	3	76,96	230,88
1	3	Protetor cabeçote	UND	3	111,11	333,33
1	4	Fiação completa	UND	3	178,38	535,14
1	5	MAO DE OBRA	HORA	10	179,26	1.792,60
2	1	Seringa triplice	UND	3	352,90	1.058,70
2	2	Terminal triplo	UND	3	203,17	609,51
2	3	Válvula reguladora spray	UND	3	253,65	760,95
2	4	Válvula metálica	UND	3	257,57	772,71
2	5	Mangueira tripla	UND	3	95,99	287,97
2	6	Mangueira silicone	UND	3	59,86	179,58
2	7	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
3	1	Ponta do sugador	UND	3	27,30	81,90
3	2	Mangueira do sugador	UND	3	20,76	62,28
3	3	Cuba	UND	3	163,18	489,54
3	4	Registro de água	UND	3	116,90	350,70
3	5	Reservatório de água com tampa	UND	3	67,98	203,94
3	6	Abafador	UND	3	76,67	230,01
3	7	Suctores	UND	3	59,21	177,63
3	8	Filtro separado de detritos	UND	3	69,21	207,63
3	9	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
4	1	Placa central	UND	3	860,48	2.581,44
4	2	Pedal comando	UND	3	697,88	2.093,64
4	3	Estofamento	UND	3	894,69	2.684,07
4	4	Suporte braço	UND	3	90,73	272,19
4	5	Transformador	UND	3	446,30	1.338,90
4	6	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
5	1	Ponteira foto	UND	3	260,22	780,66

5	2	Placa foto	UND	3	202,81	608,43
5	3	Jogo cabo pistola	UND	3	121,95	365,85
5	4	Temporizador	UND	3	92,04	276,12
5	5	MAO DE OBRA	HORA	10	179,26	1.792,60
6	1	Rolamento	UND	3	98,32	294,96
6	2	Palhetas e molas	UND	10	19,11	191,10
6	3	Tampa traseira	UND	3	156,63	469,89
6	4	Rotor	UND	3	248,87	746,61
6	5	MAO DE OBRA	HORA	10	179,26	1.792,60
7	1	Engrenagem cabeça	UND	3	210,59	631,77
7	2	Trava brocas	UND	3	105,85	317,55
7	3	Encaixe traseiro	UND	3	151,90	455,70
7	4	MAO DE OBRA	HORA	10	179,26	1.792,60
8	1	Rolamentos	UND	6	93,61	561,66
8	2	Rotores	UND	3	405,50	1.216,50
8	3	Tampa cabeça	UND	3	118,06	354,18
8	4	Junta spray	UND	3	88,57	265,71
8	5	Tampa Spray	UND	3	85,47	256,41
8	6	Porca tampa spray	UND	3	87,54	262,62
8	7	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
9	1	Cabo transdutor	UND	3	994,32	2.982,96
9	2	Placa comando	UND	3	272,20	816,60
9	3	Cabo jato bicarbonato completo	UND	3	530,08	1.590,24
9	4	MAO DE OBRA	HORA	10	179,26	1.792,60
10	1	Espelho multifacetado	UND	3	264,75	794,25
10	2	Lâmpada 12x55	UND	3	84,93	254,79
10	3	Transformador 12 volts	UND	3	262,28	786,84
10	4	Jogo fiação refletor	UND	3	183,65	550,95
10	5	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
11	1	Seringa tríplice	UND	3	356,23	1.068,69
11	2	Terminais triplo	UND	3	218,17	654,51
11	3	Válvula pneumática piloto	UND	3	269,64	808,92
11	4	Válvula pneumática dupla	UND	3	269,64	808,92
11	5	Mangueira tripla	UND	3	87,99	263,97
11	6	Suporte de pontas	UND	3	237,16	711,48
11	7	Tampa reservatório de água	UND	3	69,17	207,51
11	8	Válvula regulador de ar	UND	3	273,52	820,56
11	9	Mangueira vacoflex	UND	3	41,77	125,31
11	10	Rodízios	UND	4	19,92	79,68
11	11	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
12	1	Ponta do sugador	UND	3	36,53	109,59
12	2	Mangueira do sugador	UND	3	20,31	60,93
12	3	Registro de água	UND	3	116,90	350,70
12	4	Mangueira de água	UND	3	35,93	107,79
12	5	Filtros sep de detritos	UND	3	70,88	212,64

12	6	Suctores	UND	3	79,86	239,58
12	7	Bico entrada água	UND	3	120,00	360,00
12	8	Mangueira vacoflex	UND	3	44,91	134,73
12	9	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
13	1	Microsuwift pedal	UND	6	200,00	1.200,00
13	2	Pedal equipo	UND	3	329,33	987,99
13	3	Botão liga/desliga	UND	3	34,00	102,00
13	4	Braços cadeira	UND	3	149,05	447,15
13	5	MAO DE OBRA	HORA	15	179,26	2.688,90
14	1	Bielas	UND	3	241,21	723,63
14	2	Pistões	UND	3	207,91	623,73
14	3	Anéis	UND	3	202,60	607,80
14	4	Juntas	UND	3	113,55	340,65
14	5	Placa válvula	UND	3	149,77	449,31
14	6	Rolamento	UND	3	89,98	269,94
14	7	Motor elétrico	UND	3	600,00	1.800,00
14	8	Automático	UND	3	300,38	901,14
14	9	Coxim borracha	UND	3	49,38	148,14
14	10	Dreno	UND	3	93,92	281,76
14	11	Válvula retenção	UND	3	85,81	257,43
14	12	MAO DE OBRA	HORA	15	173,26	2.598,90
15	1	Estofamentos	UND	2	1.188,32	2.376,64
15	2	Rodízios	UND	4	47,26	189,04
15	3	Pistão	UND	2	253,41	506,82
15	4	MAO DE OBRA	HORA	10	173,26	1.732,60
16	1	Mangueira de ar 1/4 alta pressão	Metros	50	28,98	1.449,00
16	2	Filtro de ar simples dreno automático	UND	3	228,59	685,77
16	3	Filtros de ar triplo dreno automático	UND	3	450,67	1.352,01
17	1	Circuito elétrico	UND	3	1.124,36	3.373,08
17	2	Válvula completa	UND	3	222,45	667,35
17	3	Termostato	UND	3	247,00	741,00
17	4	Resistências	UND	3	202,21	606,63
17	5	Kit Painel	UND	3	328,01	984,03
17	6	Manometro	UND	3	149,72	449,16
17	7	Teclado membrana	UND	3	189,25	567,75
17	8	Anel de silicone	UND	3	255,46	766,38
17	9	Pino de segurança	UND	3	200,00	600,00
17	10	Pino antivacuo	UND	3	43,31	129,93
17	11	Kit cabo de alimentação	UND	3	103,40	310,20
17	12	MAO DE OBRA	HORA	20	173,26	3.465,20